νου" καὶ δια Φανερας συνταγῆς' ὀπληκένωμαι γὰρ 
ἐμαυτον" ἐκ συνφένου καὶ λόγου sig mwTy ἀποφλῆ- 
σε ἐν τῇ κόρτη αὐγουσταλια δέκα: καὶ προς σὲ τὸν 

ἀγοραστῆν. ἢ προς τοῦς σοῦς κληρονομους" διπλῆν | 
τὴν τημῖν' καὶ ἦδ᾽ ovrog μενέτο τὸ πάρον ἔγ- 
γράφον τῆς ἠριμένης ἀγορας στερρὸν ὠχηρογ' ἀτρε- 

πτὸν ἀπαρασάλευτον" μέχρη τερμαάτιων αἰωνων" ὅϑεν 
εἰς μέλλουσαν μνήμην τοῦ πράγματος" προς σὲ xai 

alacritate et totius animi proposito, meoque benepla- 

cito, vendidisse petiam unam praedii eum arboribus 

inibi exstantibus tum frucüferis; tum silvestribus , 

quam possideo et uti dominus habeo in tenimento 

civitatis Roncae, in loco qui dicitur Cluclus , ' his 

finibus cireumscriptam: ah oriente ipsius exstat prae- 

dium Stephaniae de . . . ab occidente praedium 

Nicolai Grassi ; a septentrione praedium Bonachai- 

ae; a meridie praedium Adeodati Oeconomi empto- 

ris; et clauditur. Hoc igitur dictum praedium cum 

arboribus fructiferis inibi positis quantum et quale 

est et ad me spectat, cum omni introitu et exitu 

ipsius, et iuribus omnibus quae ad illud pertinent, 

vendidi tibi Adeodato Oeconomo pro convento inter 

nos et constituto pretio, id est pro aureis tarenis 

quatuor. Quos cum acceperim e tuis in meas ma- 

nus, nihilque mihi persolvendum supersit, praesens 

publicum instrumentum emptionis tibi feci, ut tu, 

heredes et successores tui, semper et in perpetuum 

possideatis memoratum praedium tamquam domini et 

arbitri, et si quando opus sit, donetis, permutetis et fa- 

ciatis omnino de eo quidquid divinae leges veris do- 

miuis facere siaunt , utpote qui dominium et pote- 

statem a me accepistis, nec molestia vel impedimen- 

tum a quovis propinquorum vel heredum vobis af- 

feratur. Et si qua occasione vel tempore quaestio, actio 

vel lis ab aliquo vobis moveatur, ego antestabo, i- 

psumque praedium vobis asseram a quacumque con- 

traria persona extranea et propinqua. Ac si quid 

(contra hanc stipulationem) a me fiat , quod me fa- 

cturum non arbitror, et hanc subvertere velim, ne 

exaudiar, neque a divina lege vim et subsidium ha- 

beam, sed pro violatione mei signi, et manifesto pa- 

cto teneor ex conventione solvere poenae nomine 

Curiae augustales decem, et tibi emptori tuisque he- 

redibus duplum pretium. Et nihilominus praesens 

instrumentum dictae emptionis validum, firmum, in- 

concussum et immutabile maneat usque ad (inem 
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πρὸς τοὺς σοὺς κληρονόμους υευχιωτέραν ἀσφάλιαν 
τὸ παρὸν ἔγγραφον τῇ ἐμὴ παρακχλῆσι διὰ χειρὸς 
τοῦ οἱρημένου νοταριον γραφῆνε σὺ πεποίηκα ποιην έν"